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Greinargerð

við golfvöllinn í  Mosfellsdal, milli  Þingvallavegar og Köldukvíslar.

Skipulag þetta tekur til  lögbýlisins Lundar í  Mosfellsdal  sem er 

hæðarlínur eru skv. mælingu VSB-Verkfræðistofu ehf frÆ 2007. 

Lóðamörk eru byggð Æ mælingu RÆðgjafar ehf frÆ 2004 en 

sem landbœnaðarsvæði.  Þar segir m.a. (kafli 2.1.4):

˝ Aðalskipulagi  Mosfellsbæjar 2002-2024 er lóðin auðkennd 

íbœðarbyggðar og landbœnaðar í Mosfellsdal  hefur."

Lögð skal  rækt við þÆ eiginleika sem hin sØrstaka blanda 

sem nýting landgæða hafi  jÆkvæð Æhrif Æ umhverfið.  

Leggja skal  Æherslu Æ mótun vandaðs bœsetulandslags þar 

Kvaðir:

Mosfelli  norðan Köldukvíslar.

` aðkomuvegi  lóðarinnar er kvöð um aðkomu að Minna 

fellsbæjar gilda eftirtalin hverfisverndarÆkvæði við Köldukvísl:

Samkvæmt kafla 2.1.4 í  greinargerð með aðalskipulagi  Mos-

Framræsla votlendis meðfram Ænum verður ekki  leyfð.

Stuðla skal  að bættu aðgengi  fyrir fótgangandi  vegfarendur.

Skipulagið:

ByggingarskilmÆlar:

Byggingarreitir Æ svæðinu eru aðgreindir eftir notkun:

Reitur A:  Nœverandi  íbœðarhœs Æsamt bílskœr

Reitur B:  Gróðurhœs með tilheyrandi  aðstöðu.

Reitur D:  Afgreiðslu- og þjónustubygging

leiðir að Ærbakka Köldukvíslar.

Meðfram vegi  og götum verða göngustígar og greiðar göngu-

hverfisvernd og ekki  nær miðlínu vegar en 50m.  

Ekki  verður byggt nær Köldukvísl  en 50m sbr. Ækvæði  um 

Hœs Æ svæðinu verða tengd vatnsveitu Mosfellsbæjar.

með uppgræðslu þar sem hætta er Æ uppblæstri  lands.

eigin forsendum en þó verði  melum og flögum lokað 

Stefna ber að því  að gróður næst Ænum fÆi  að þróast Æ 

til  að banna beit í  allt að 30m fjarlægð frÆ Ænum.

upp stöku lundum til  skrauts og skjóls.  Leitað verði  leiða 

Skógrækt skal  halda í  lÆgmarki  við Ærnar nema til  að koma 

fræðslu með skiltum og fræðslustígum.

Þar sem aðstæður bjóða upp Æ skal  stuðla að umhverfis-

deiliskipulag.

hverfis Ærnar sem nœ er óbyggt nema fyrir liggi  samþykkt 

Engar breytingar eru leyfilegar innan þess svæðis um-

Reitur A:

Byggingar Æ reitnum mega að hÆmarki  vera 21.000m2

Reitur B:

Reiturinn er ætlaður fyrir íbœðarhœs og bílskœr.

allt að 120m2.

˝bœðarhœs mÆ að hÆmarki  vera 250m2 en bilskœr 

Mænishæð hœss og bílskœrs mÆ mest vera 6m yfir gólfhæð.

Reitur C:

Almennt:

ekki  bundnar af byggingarlínum að öðru leyti.

Byggingar skulu standa innan byggingarreits en eru 

byggingarlínur, þó ekki meira en 1,5m.

œtskotsgluggar eða tæknibœnaður, mega standa œt fyrir

Einstakir minnihÆttar byggingarhlutar, svo sem þakskyggni,

Reiturinn er ætlaður fyrir afgreiðslu- og þjónustubyggingu.

Reitur E:

œtfæra í  samrÆði við Heilbrigðisfulltrœa Kjósarsvæðis.

bílastæði vestan við fyrirhuguð gróðurhœs.   Rotþróna skal  

Rotþró fyrir alla lóðina er sýnd Æ skipulagsuppdrætti  við 

frÆ Orkuveitu Reykjavíkur.

þÆ starfsemi  sem fyrirhuguð er Æ lóðinni  skv. upplýsingum 

Rafmagnsheimtaug frÆ hÆspennulínu norðan lóðar dugar fyrir

landbœnaðarsvæði að austan.

að norðan, kirkjujörðinni  Mosfelli  að vestan og óskipulögðu 

yfir sjó, og afmarkast af Þingvallavegi  að sunnan, Köldukvísl 

Skipulagssvæðið (lóðin) er 99.661m2 að flatarm., um 50m 

Reitur E:  ˝bœðarhœs og gróðurhœs fyrir ýmis konar tilraunir.
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uppdrÆttur þar með œr gildi.

sem samþykktur var 24. mars 2010,  og fellur sÆ 

SkipulagsuppdrÆttur þessi  kemur í  stað uppdrÆttar 

Nœgildandi  skipulag, samþykkt 24. mars 2010

hœsnæði  fyrir starfsfólk auk afgreiðslu- og þjónustubyggingar.

˝  gildandi  deiliskipulagi  var gert rÆð fyrir gróðurhœsum Æsamt 

Æ um í  aðalskipulagi.

með göngustígum og snyrtilegum frÆgangi  eins og kveðið er 

Eftir sem Æður er stefnt að því  að Æ lóðinnni  verði  mikill  gróður 

hœsareksturs með smÆhýsum til  œtleigu fyrir ferðamenn.

Með nýju skipulagi  er lögð Æhersla Æ ferðaþjónustu auk gróður-

Einbýlishœs verður Æ sØrstökum byggingarreit.

Gert er rÆð fyrir Æhaldahœsi  við annað gróðurhœsið.  

eru ætluð til  tilraunaræktunar af ýmsu tagi.   

` reit E eru tveir byggingarreitir fyrir gróðurhœs sem m.a. 

Reitur C:  Litlar íbœðir til  œtleigu fyrir ferðamenn.

vandlega er komið fyrir í  landinu.

Stígar skulu fyrst og fremst vera malarstígar sem 

rÆð fyrir að um það liggi  göngu- og reiðstígar.  

Mannvirkjagerð er takmörkuð innan svæðisins en gert er 

hluta vestan til  Æ reitnum.

að reisa pökkunar- og skrifstofubyggingu Æ afmörkuðum 

konar afþreyingu fyrir ferðamenn en auk þeirra er heimilt 

Reiturinn er ætlaður fyrir gróðurhœs og glerskÆla með ýmis 

hœss mÆ mest vera 9,5m.

vera 7,5m en glerskÆla 12m.  Hæð skrifstofu- og pökkunar-

Mænisstefna er frjÆls og mÆ mænishæð gróðurhœsa mest 

œtleigu í  ferðaþjónustu.

` reitnum skal  reisa smÆhýsi  til  íbœðar fyrir starfsfólk og til 

mÆl  íbœðarhœsa 2.500m2 að hÆmarki, svefnloft ekki  meðtalin.

Mesta hæð hvers hœss mÆ vera 6,5m og samanlagt flatar-

Hœsin eru einlyft en heimilt er að hafa í  þeim svefnloft.

Gert er rÆð fyrir 2 íbœðum í hverju hœsi að jafnaði.

Hvert hœs mÆ vera frÆ 90m2 - 150m2 að flatarmÆli.

Reitur D:

hæð 7m.

Stærð hennar mÆ vera 1.200m2 að hÆmarki  og mesta

1.800m2, hÆmarkshæð 8m.

Gróðurhœs œr stÆli/Æli  og gleri, hÆmarksflatarmÆl E1:

`haldahœs, hÆmarksflatarmÆl 400m2, hÆmarkshæð 9.0m.

900m2, hÆmarkshæð 8m.

Gróðurhœs œr stÆli/Æli  og gleri, hÆmarksflatarmÆl E2:

heildarflatarmÆl  að hÆmarki  550m2, hÆmarkshæð 6,5m. 

˝bœðarhœs Æsamt bílageymslu og gróðurskÆla, E3

(blaðstærð A1)

1512

og svínarækt.

annar bœskapur sem ekki  krefst mikils landrýmis, s.s. alifugla- 

verið umfangsmikil ylrækt, trjÆrækt, frístundabœskapur og 

stundaður er gert rÆð fyrir að Æ landbœnaðarsvæðum geti 

svæðum.  Auk hefðbundins bœskapar þar sem hann er enn

"Ekki  eru sett sØrstök Ækvæði  um nýtingarhlutfall  Æ landbœnaðar-

Skipulagsbreyting, samantekt:

Aðkomuvegur að svæðinu færður að austurmörkum.

Reit "E" rÆðstafað fyrir gróðurhœs og íbœðarhœs.

ferðamenn).

og notkunarsvið rýmkað (möguleikar Æ œtleigu fyrir 

Reitir "C1" og "C2" stækkaðir, byggingarmagn aukið 

Reitur "B" minnkaður og gerð bílastæði  austan hans.

Reitur "D" stækkaður.

Sömuleiðis er kvöð um möguleika Æ breikkun þess vegar.

vegna Köldukvíslar.

Hverfisverndunarsvæðið er um 50m belti  beggja 

golfvelli  austast Æ lóð.

reitum lóðarinnar.    Einnig er möguleiki  Æ aðkomu að 

FrÆ nýjum aðkomuvegi  verða götur að öllum byggingar-

og í  bæjarstjórn Mosfellsbæjar þann       2016.

skipulagsnefnd Mosfellsbæjar þann       2016

skipulagslaga nr. 123/2010 var samþykkt í  

meðferð í  samræmi  við 1. mgr. 43 gr. 

Deiliskipulagsbreyting þessi  sem fengið hefur 

með athugasemdafresti  til                    2016.

Tillagan var auglýst þann        2016

Skipulagsfulltrœi  Mosfellsbæjar

birt í  B-deild Stjórnartíðinda þann       2016.

Auglýsing um gildistöku deiliskipulagsins var 

2. mars 2016
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Hluti  œr Aðalskipulagi  Mosfellsbæjar skipulagið nær til
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